中華民國115年度全國協會盃曲棍球錦標賽隊員報名表
	單位
	
	組別
	  

	地址
	
	聯絡電話
	　

	e-mail
	
	傳真
	　

	職稱/號碼
	姓  名
	出生年月日
	球衣號碼
	位   置
	備    註

	領隊
	
	
	
	
	

	教練
	
	
	
	
	

	助理教練
	
	
	
	
	

	管理
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	教練：
	
	領隊：
	
	主管機關印：
	


	注意：1、填表前請詳閱競賽規程有關參加資格和球員參加組別及註冊人數限制之條文。
      2、個人資料請填寫正確，填寫後請檢查確定沒有遺漏。
      3、本表請列印一式二份（蓋單位印信），一份報名用，另一份自存。



